nomine comunium predictorum ex altera, qui omnes detinent vel ipsi detinent cu-

stodiam silve de rupe, et eam silvam dare alteri ad custodiendum communi astensi

non permittunt dicendo se se habere jus custodiendi dictam silvam, ita quod ab eis

a comuni aufferi non potost, quod quidem Robaldus dicit nomine communis eos non

habere, Inde est quod ipse Robaldus agebat versus dictum Jacobum suo nomine et

nomine predictorum, Quatinus nomine communis astensis sibi custodiam predicte

silve dimittat suo nomine ot predictorum non contradicat ut inde iusticiam faceret,

et hoc ponebat pro data in libris vigintiquinque salvo jure predicti communis astensis,

Eccontra dictus Jacobus nomine suo et aliorum respondebat se inde non teneri,

dicendo suos antecessores fuisse investitos per astensem episcopum de custodia dicte

silve, et eam tenuisse per annos quadraginta et hoc conatus est probare per tostes

unde ego Rollandus medicus judex domini Anrici zazij potostatis astonsis visis ra-

tionibus et alegationibus ot testibus utriusque partis et diligenter inspectis, et visa

confessione dicti Jacobi, habito etiam plurium sapientum consilio, dellato sacra-

mento dicto Robaldo gardino et ab eo prestito, quod nescit nec credit quod Jacobus

de valle aldrata et consortes nec eorum antecessores per astensem episcopum qui

hodie sit vel olim fuerit, fuissent investiti do custodia dicte silve pro feudo ita quod

illa investitura non fuisset facta usque ad certum tompus, Condemno dictum Jacobum

nomine suo et consortum et ipsos consortes, ut custodiam dicte silve eidem Robaldo

nomine communis astensis dimittant. Interfuerunt testes Jacobus porreta, Ruffinus

de ripa, Girardus iosbertus, Mussus trossellus, Guielmus merlus, et Ardicio de cumi-

gnano. Actum urbe aste.
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Ego Gandulfus sacii palacij notarius palatinus interfui et iussu suprascripti

judicis scripsi.

LXVIII. De Montaldo et Rupecula

(Hic pictum est Castrara. Vid. Tab. IX, n. 28).

459. De donatione facta comuni Astensi per Damicellam uxorem rjuondam Al-

berti Marchionis Incisie nomine infrascriptorum et alios infrascriptos de

Castris et villis Rupecule et Montaldi. 1190. 13 Decembris'.

In nomine domini, ad honorem dei et beate Marie eius matris et beati Secondi

martiris, et ad honorem et servicium Imperatoris Frederici et Henrici regis filij eius,

Anni dominice incarnationis mcxc. die jovis xiii die iutrante mense decembris indi-

ctione viii% Cartulam donationis inter vivos, fecerunt Damicella quondam uxor Al-